playcité

Woody Doo
WD-0145-00

Termékleiras

ketté gerenda, vizszintes hald, rugé 4x

Sorszam

Korosztaly

Méretek (m)

Sziikséges teriilet (m)
Utéscsillapito feliilet (m2)
Maximalis esési magassag (m)

Felhasznaldok szama

WD-0145-00
3-14
45x1,7x0,5
7,5x4,7

27,5

do 0,6

1650

1500

A latvanytervek informativ jellegliek

7500 ..
1500 _i, 4500 T 1500
/’— _________ —‘\
e ~
AN
\
\
S L.
\\
N
\
\
~
g Ce—— 1
=



